
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

_______________________ 

 

  
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo  - Tel. 091 6723011 -  C.F. 80012100824 

PEC: usppa@postacert.istruzione.it -  E-mail: usp.pa@istruzione.it - Sito internet: http://www.pa.usr.sicilia.gov.it 
 

Responsabile del procedimento:              

Antonina Caruso 

E-mail:                

antonina.caruso.pa@istruzione.it 

tel.  

0916723018 

 

Area 3  - Organici e mobilità docenti                      
 

 
IL DIRIGENTE 

 
Visto il C.C.N.L. del Comparto  Scuola sottoscritto il 29/11/2007; 
Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità’ del personale Docente Educativo ed Ata, per    

l’a.s.2017/18 sottoscritto l’11/04/2017; 
Vista l’O.M. n.220 del 12/04/2017 relativa alla mobilità del personale Docente di 

Religione Cattolica, per l’a.s.2017/18; 
Attribuito il punteggio sulla base delle tabelle allegate al C.C.N.I.; 
Considerato che, a parità di punteggio, la precedenza è determinata dalla maggiore 

età anagrafica;           
 

DISPONE 
 
La pubblicazione della graduatoria provinciale provvisoria su base diocesana degli 

insegnanti di Religione Cattolica per l’a.s.2017/18. 
Il presente provvedimento e l’allegata graduatoria sono pubblicati sul sito internet: 

www.pa.usr.sicilia.gov.it 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo a questo Ufficio entro e non 

oltre il 31 Luglio 2017. 
 
        Per    IL DIRIGENTE 

                                                                         Marco Anello  
        Il Funzionario Responsabile 

             Maria Padalino   
 
 

 
 

 
 
 

 Ai Dirigenti degli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia 
                                                                         LORO SEDI 

 Ai Direttori degli Uffici per l’insegnamento di Religione Cattolica 
                          LORO SEDI 
                        Alle OO.SS. della Provincia 

      LORO SEDI 

MIUR.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE(U).0013496.25-07-2017

http://www.pa.usr.sicilia.gov.it/

		2017-07-25T11:09:56+0000
	PADALINO MARIA




